Spielbezirk D - 2016 / 2017

mannliche Jugend D

OSG Fredersdorf-Vogelsdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 17.09.2016 11:00 1515
Sa. 24.09.2016 14:30 1510v
Sa. 01.10.2016 12:00 2300
13:00 2300 v
So. 09.10.2016 14:30 1355
16:00 1355v
Sa. 12.11.2016 10:00 1510
13:00 1510
So. 04.12.2016 10:00 2300
11:00 2300 v
So. 08.01.2017 10:00 1511
13:00 1511
Sa. 21.01.2017 12:30 1840
14:00 1840
Sa. 11.02.2017 11:00 2020 v
12:00 2020
Sa. 11.03.2017 15:00 1510
16:30 1510
Sa. 29.04.2017 13:00 1513
14:00 1513

HSV Muncheberg / Buckow
OSG Freders...Vogelsdorf
HSV Wildau 1950
Neuenhagener HC

OSG Freders...Vogelsdorf
SV Jahn Bad Freienwalde
OSG Freders...Vogelsdorf
OSG Freders...Vogelsdorf
HSV Wildau 1950 Il

OSG Freders...Vogelsdorf
OSG Freders...Vogelsdorf
OSG Freders...Vogelsdorf
OSG Freders...Vogelsdorf
Griinheider SV

HSC 2000 Frankfurt(Oder)
HSG Schlaub...dervorland
OSG Freders...Vogelsdorf
OSG Freders...elsdorf Il
Neuenhagener HC

OSG Freders...Vogelsdorf
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OSG Freders...Vogelsdorf
HSV Mincheberg / Buckow
OSG Freders...Vogelsdorf
OSG Freders...Vogelsdorf
MTV 1860 Altlandsberg
OSG Freders...Vogelsdorf
Grunheider SV

OSG Freders...elsdorf Il
OSG Freders...Vogelsdorf
HSG Schlaub...dervorland
HSC 2000 Frankfurt(Oder)
HSV Wildau 1950 Il

HSV Wildau 1950

OSG Freders...Vogelsdorf
OSG Freders...Vogelsdorf
OSG Freders...Vogelsdorf
SV Jahn Bad Freienwalde
OSG Freders...Vogelsdorf
OSG Freders...Vogelsdorf
MTV 1860 Altlandsberg

13:6
18:24
32:8
5:14
16:19
40:9
3:24
15:16
32:11
21:18
8:17
12:36
16:18
28:18
26:19
19:27
11:29
22:10
7:28
22:16
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Kurstadt-Sporthalle

Beethovenstralle 31, 16259 Bad Freienwalde

Sporthalle Tieckstral3e

TieckstraBe 38-39, 15370 Fredersdorf

Sporthalle 2. Grundschule

Posentsche StralRe 60, 15370 Fredersdorf

Gartenstadt-Halle

Dahlewitzer Strafl3e 81, 15366 Neuenhagen

Muncheberghalle

BergmannstraBe 20, 15374 Miincheberg

Locknitz-Halle

An der Locknitz 4, 15537 Griinheide

Sporthalle Briesen

Frankfurter Stral3e 74, 15518 Briesen (Mark)

Sport- und Schwimmhalle "Wildorado"

Jahnstraf3e 30, 15745 Wildau

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen




